УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Приказ
(по основной деятельности)

от 20.10.2022 года                                                                              № 118

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Омсукчанского городского округа

 В соответствии с приказами Минпросвещения России  и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018г.№190/1512 «Об утверждении Порядка проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования», от 07.11.2018г.№190/1512 «Об утверждении Порядка проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования», приказом Министерства образования Магаданской области от 06.10.2022г. Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Магаданской области, в целях обеспечения системной работы по подготовке и  проведению ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить прилагаемый план мероприятий («Дорожная карта») подготовки и проведения ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Омсукчанского городского округа в 2022/2023 учебном году.
      2. Заместителю руководителя (Рослова И.Н.), обеспечить проведение мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и проведению ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Омсукчанского городского округа в 2022/2023 учебном году.
     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования                                  М.В. Астахова